РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26» июля 2021 года  № 301
д. Первый Воин

О решении "О внесении изменений в Решение
Воинского сельского Совета народных депутатов
№ 149  от 25 декабря  2020г.
«О бюджете Воинского сельского поселения
Мценского района Орловской области
на 2021  год и плановый период 2022-2023гг».

На  основании  статьи  30  Положения  о  бюджетном  процессе   на
территории Воинского сельского поселения, утвержденного постановлением
Воинского  сельского  Совета  народных  депутатов  №  43  от  26.12.2017г.
Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Принять  решение  «О внесении изменений  в  Решение  Воинского
сельского  Совета  народных  депутатов  №  149  от  25  декабря  2020г.  «О
бюджете  Воинского  сельского  поселения  на  2021  год  и  плановый  период
2022-2023гг».
          2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения
для подписания.
          3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
обнародования.
          4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой

Председатель Воинского
сельского  Совета
народных депутатов                     Н.М.Моргунов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в Решение
Воинского сельского Совета народных депутатов
№ 149 от 25 декабря  2020г.
«О бюджете Воинского сельского
поселения Мценского района Орловской области
на 2021  год и плановый период 2022-2023гг».

Принято Воинским сельским  Советом народных депутатов " 26" июля 2021г.

Внести  в  решение  Воинского  сельского  Совета  народных
депутатов от 25.12.2020 года № 149 "О бюджете Воинского сельского
поселения  Мценского  района  Орловской  области  на  2021  год  и
плановый период 2022-2023гг", следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
            Утвердить основные характеристики бюджета Воинского
сельского поселения на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения  в
сумме 4727,5092 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета  сельского поселения в сумме 5507,176
тыс. рублей;

3)  бюджет  сельского  поселения  утверждается  без  дефицита  благодаря
остатку денежных средств  на 01.01.2021 в сумме 779,66677  тыс.руб;

4)  утвердить источники финансирования  дефицита бюджета  сельского
поселения на 2021 год согласно приложению №1 к настоящему решению.

2.    В приложении № 7 "Поступление доходов в бюджет Воинского
сельского  поселения  на  2021  год"  к  решению  №  149  "О  бюджете
Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области
на  2021  год  и  плановый период 2022-2023гг"  согласно  приложению
№2.
3.   В приложении № 9 "Распределение расходов бюджета Воинского
сельского  поселения  на  2021  год  по  разделам  и  подразделам
классификации расходов"  к  решению № 149 "О бюджете Воинского
сельского поселения Мценского района Орловской области на 2021 год
и плановый период 2022-2023гг" согласно приложению № 3.
4.   В приложении № 13 "Ведомственная структура расходов бюджета
Воинского  сельского  поселения  на  2021  год   к  решению № 149  "О
бюджете Воинского сельского поселения Мценского района Орловской
области  на  2021  год  и  плановый  период  2022-2023гг"  согласно
приложению № 4.

7.  Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  в  установленном
порядке.
     Вступает в силу с момента обнародования.

Глава Воинского сельского
поселения                                                                        Н.М.Моргунов

д.Первый Воин
«26» июля 2021 г. № _172_

Приложение № 3

к решению  Воинского

сельского Совета народных депутатов

№_172 от 26.07.2021г

Наименование
ПР

план год изменения

Общегосударственные вопросы 01 148,120

Глава муниципального образования 01 02 423,080 42,220 465,300

01 04 586,155

-2,019

584,136
01 06 27,300 0,000 27,300

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 50,000 0,000 50,000

Другие общегосударственные вопросы 01 13 162,706 107,919 270,625

Национальная оборона 02 126,300 0,000 126,300
02 03 126,300 0,000 126,300

Национальная экономика 04 432,753 -267,796 164,957
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 432,753 -267,796 164,957
Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 0,000

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 362,050

Жилищное хозяйство 05 01 0,000

Коммунальное хозяйство 05 02 0,000

Благоустройство 05 03 362,050

Культура, кинематография и средства массовой информации 08 821,010 0,000 821,010

Культура 08 01 821,010 0,000 821,010

Социальная политика 10 35,664 35,664 71,328

Пенсионное обеспечение 10 01 35,664 35,664 71,328
Социальное обслуживание населения 10 02 0,000

Социальное обеспечение населения 10 03 0,000

Здравоохранение и спорт 11 0,000 0,000 0,000
Физическая культура и спорт 11 01 0,000

Распределение расходов  бюджета Воинского с/п  на 2021 год
 по разделам и подразделам функциональной классификации расходов

тыс.руб.
Рз

ут.план

1 249,241 1 397,361

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной
власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

Обеспечение деятельности финансовых и таможенных органов, и органов финансового
(финансово-бюджетного) надзора

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты

2 564,170 2 926,220

2 564,170 2 926,220

	ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	расх